
Zarządzenie nr PM – 5382 / 2022 
Prezydenta Miasta Gliwice 

 
z dnia 25 stycznia 2022 r. 

 
 
w sprawie powołania komisji konkursowej do rozstrzygnięcia konkursu: „Koncepcja 
architektoniczna zagospodarowania terenu Alei Noworybnickiej w Gliwicach, etap II-V  
na odcinku od ul. Kochanowskiego do ul. Toruńskiej. 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. 2021 r. poz. 1372 ze zm.), pkt 7.1. regulaminu konkursu na koncepcję 
architektoniczną zagospodarowania terenu Alei Noworybnickiej w Gliwicach, etap II-V  
na odcinku od ul. Kochanowskiego do ul. Toruńskiej,  
 

zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Powołać komisję konkursową do rozstrzygnięcia konkursu pn. „Koncepcja 

architektoniczna zagospodarowania terenu Alei Noworybnickiej, etap II-V na odcinku  
od ul. Kochanowskiego do ul. Toruńskiej”, w składzie: 
1. Mariusz Śpiewok - I zastępca Prezydenta Miasta Gliwice – przewodniczący; 
2. Tadeusz Mazur – dyrektor Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych – zastępca 

przewodniczącego; 
3. Grzegorz Śliczniuk - zastępca dyrektora MZUK ds. technicznych – członek komisji; 
4. Iwona Kokowicz – kierownik Działu Zieleni MZUK – członek komisji; 
5. Zbigniew Karpiński – kierownik Działu Utrzymania Ruchu MZUK – członek komisji; 
6. Tomasz Dudziński – przedstawiciel Działu Technicznego MZUK – członek komisji; 
7. Andrzej Cybulski - przedstawiciel grupy Ogrody Działkowe Trynek – członek komisji; 
8. Grażyna Klose - przedstawiciel Wydziału Architektury i Budownictwa UM Gliwice – 

członek komisji; 
9. Ewa Pokorska – Ożóg - przedstawiciel Wydziału Architektury i Budownictwa UM 

Gliwice – członek komisji; 
10. Iwona Pylypenko –Wilk - przedstawiciel Wydziału Planowania Przestrzennego – 

członek komisji; 
11. Ewa Staszków - przedstawiciel Wydziału Usług Komunalnych UM Gliwice – członek 

komisji; 
12. Joanna Michoń – przedstawiciel Działu Planowania i Zamówień MZUK – członek 

komisji - protokolant. 
§ 2. Do zadań komisji należy: 

1. ocena prac konkursowych według kryteriów określonych w pkt 7.2 regulaminu 
konkursu; 

2. wyłonienie laureatów konkursu, poprzez wskazanie autorów najlepszych prac; 
3. podział nagród.  

§ 3. Przewodniczący komisji ma prawo wydawania wiążących poleceń w zakresie działania 
komisji. 



§ 4. Komisja rozpoczyna pracę z dniem wejścia w życie zarządzenia, a zakończy z dniem 
ogłoszenia wyników konkursu. 

§ 5. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest przewodniczący komisji. 
§ 6. Odpowiedzialnym za okresowy przegląd zarządzenia, jego aktualizację  

oraz przygotowanie tekstu ujednoliconego jest zastępca przewodniczącego komisji. 
§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 
§ 8. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  
§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Prezydent Miasta Gliwice 
 
      Adam Neumann 

 
 
 
 
 
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  


